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PROPOZICIE

1.kola M SsAZ druzstiev dorastu a juniorov

Usporiadatel:
Termin:
Miesto:

Riaditel pretekov:
Hospodar pretekov:
Technicky riaditel’
Riadiaci sut'aze:
Veduci rozhodca:

Startuju:

Juniori:

Juniorky:

Dorastenci:
Dorastenky:
Zucastnené druzstva:
Juniori:

Juniorky:

Dorastenci:

Dorastenky:

Discipliny:
Juniori a dorastenci:

Juniorky a dorastenky:

Atleticky klub ZTS Martin

Nedefla 13.juna 2021, zaciatok o 10,00 hod.

Martin, atleticky $tadion pri Spojenej Skole Martin, Ceskoslovenske;
armady 24 (prijazd popod estakadu 1/65 pri moste Ul. ¢sl. armady
alebo pesi od Lidla

Funkcionari pretekov:

Pavol Zemko
Peter Rovnianek
Dusan Machnik
Matej Tabak
Vladimir Proksa

VSeobecné ustanovenia:

rok narodenia 2002-2003

rok narodenia 2002-2003

rok narodenia 2004-2005 pripadne mladSie v rozsahu pretekania
svojej vekovej kategorie

rok narodenia 2004-2005 pripadne mladsie v rozsahu pretekania
svojej vekovej kategorie

BCFBB, DUKBB, KUBIN, ZTSDU, CVCLM, MACLC, LYSPM, OLYPB,
SPAPB, ZTSMT, DANZV, SNPZH, SLAZI, AOZIL, SKJZA

BCFBB, DUKBB, KUBIN, ZTSDU, ACKLM, CVCLM, ZTSMT, OLYPB,
SPAPB, SNPZH, AOZIL, SKJZA

UMBBB, BSKBB, BCFBB, DUKBB, MOSTB, KUBIN, KRUPI, ZVLKM,
CVCLM, MACLC, ZTSMT, OLYPB, SPAPB, SNPZH, AOZIL

UMBBB, BSKBB, BCFBB, DUKBB, MOSTB, JOMAC, KUBIN, KRUPI,
ZVLKM, CVCLM, MACLC, ZTSMT, OLYPB, SPAPB, DANZV, SNPZH,
AOZIL, SKJZA

100m, 200m, 400m, 800m, 3000m, 110m prek, 300m prek., dialka,
vyska, zrd, trojskok, gula, disk, kladivo, ostep, 3000m chddza,
4x100m

100m, 200m, 400m, 800m, 3000m, 110m prek, 300m prek., dialka,
vySka, zrd, trojskok, gula, disk, kladivo, ostep, 3000m chodza,
4x100m
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Kancelaria pretekov:
Bude otvorend v priestore ciefa od 8,30 hod. do skoncenia pretekov.

Atleticky klub ZTS Martin

Prezentacia:
V kancelarii pretekov do 9,15 hod. na Startovej listine vydanej usporiadatelom pretekov.

Prihlasky:
Prihlasovanie na preteky prebieha on-line na webovom portali:
https://statistika.atletika.sk/kalendar
PrihlaSka pretekarov musi byt vykonana najneskér do 10.6.2021 do 24,00 hod. Po tomto termine systém
automaticky prihlasovanie ukon¢i.

Opatrenia Covid semaforu https://covidsemafor.sportcenter.sk/domov

Startovné:

Star$ie Ziactvo 3,00 Euro za kazdého odprezentovaného pretekara druzstva
Mimo sutaz 5,00 Euro za kazdého odprezentovaného pretekara
Odhlaska pretekara 0,50 Euro

Dohlaska pretekara 1,00 Euro+startovné

Satne:

Nie su k dispozicii. Stadién je bez tribuny, budu inétalované pristre$ky v obmedzenom mnoZstve.

Roézne:

Draha je osemprudova umelohmotna, taktiez vSetky rozbeziska su umelohmotné.

Startovné Cisla obdrZia pretekari v beZeckych disciplinach pri prezentécii od asistenta Startéra len pre behy
od 800m.

RozcviCovanie pretekarov je povolenych na vedlajsich plochach s vynimkou travnika vo vnutri ovalu.

V pripade vys$8ieho poctu pretekarov usporiadatel prisposobi pocet pokusov v technickych disciplinach
okrem skoku do vy3ky a skoku o zrdi na 2+3 pokusy.

Zavere€né ustanovenie:
Preteka sa podfa pravidiel atletiky, Sutazného poriadku Stredoslovenského atletického zvazu pre rok 2021 a
tychto propozicii.

Mgr. Pavol Zemko
riaditel’ pretekov


https://covidsemafor.sportcenter.sk/domov
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10,00
10,20
10,25
10,30
10,40
10,50
11,10
11,30
11,35
11,45
12,00
12,15
12,30
12,45
13,00
13,15
13,30
14,00
14,15

Zakladné vysky a zvySovania:

3000m chédza Dci,Dky,Jri,Jky

110m pr. Dci,Jri
100m pr. Dky,Jky
100m R Dci,Jri
100m R Dky,Jky
3000m Dci,Jri
3000m Dky,Jky
100m F Dci
100m F Dky
400m Dci,Jri
400m Dky,Jky
800m Dci,Jri
800m Dky,Jky
400m pr. Dci,Jri
400m Dky,Jky
200m Dci,Jri
200m Dky,Jky
4x100m Dci
4x100m Dky

Juniori a dorastenci

Juniorky a dorastenky

Atleticky klub ZTS Martin

Casovy rozpis:

diatka Dky,Jky ~ vy$ka Dci,Jri  Gula Dky,Jky  Kladivo Dci,Jri

dialka Dci,Jri vySka Dky,Jky Gula Dci,Jri  Kladivo Dky,Jky

Zrd Dci,Jri,Dky,Jky
Ostep Dky,Jky Disk Dci,Jri

trojskok Dci,Jri,Dky,Jky

Ostep Dci,Jri Disk Dky,Jky

skok do vysky - 155, 160, 165, 170, 175,180, 184, 188, 191, 194, 196,
dalej po 2cm

skok o zrdi - 220, 240, 260, 280, 300, 320, 340, 350, dalej po 10cm
skok do vysky - 130, 135, 140, 145, 150, 155, 160, 164, 168, 171, 174,

176, dalej po 2cm

skok o zrdi - 200, 220, 240, 250, 260, dalej po 10cm

Usporiadatel si vyhradzuje pravo na zmenu ¢asového rozpisu.



